
Stagione 2022/2023

Comunicato n. 23 del 05/04/2023
LEGA GALASPORT OVER 40 22/23

- Calcio a 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 03/04/2023 al 06/04/2023.


CHAMPIONS LEAGUE

Trust Team DNK - Eden Events 3 - 2

EUROPA LEAGUE

LA SOLUZIONE - Deportivo Novate Old 3 - 3

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CHAMPIONS LEAGUE

Ammoniti 1^ ammonizione

Manea Ion (EDEN EVENTS)

EUROPA LEAGUE

Delibere

Gara LA SOLUZIONE - Deportivo Novate Old del 04/04/2023
Risultato di 3-3 al termine dei tempi regolamentari. Vince la società Deportivo Novate Old 5-7 dopo i calci di rigore.

Ammoniti 1^ ammonizione

Giampapa Luca (DEPORTIVO NOVATE OLD)
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4. Classifica

SERIE A

Squadre Pt G V N P F S

1. GOODFELLOWS 38 16 12 2 2 59 29

2. Karni&Braci Selecao 33 16 11 0 5 53 42

3. Eden Events 32 16 10 2 4 69 38

4. OSPIATE 29 16 9 2 5 55 51

5. Trust Team DNK 29 16 9 2 5 47 33

6. LA SOLUZIONE 25 16 8 1 7 49 51

7. Deportivo Novate Old 15 16 5 0 11 37 51

8. Lega Agos 10 16 3 1 12 38 61

9. Real Madrink 0 16 0 0 16 7 58

SERIE B

Squadre Pt G V N P F S

1. Affori United Over 42 18 13 3 2 62 37

2. SC.ARSENAL 41 18 13 2 3 79 35

3. GRUPPO TNT 39 18 12 3 3 90 46

4. SoncioBoys 31 18 10 1 7 61 56

5. REAL ARESE OFC 30 18 10 0 8 45 45

6. Studio Rossi & Partners 30 18 9 3 6 74 42

7. Playlife 19 18 6 1 11 45 60

8. Delirium Tremens 14 18 4 2 12 44 65

9. Camping Athena 13 18 4 1 13 49 90

10. Beverly Inps 90210 3 18 1 0 17 26 99
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5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Pasini Massimo (LA SOLUZIONE) 29

2. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 19

3. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 16

4. Scermino Andrea (OSPIATE) 15

5. BRADEAN FLORIN IOAN (Eden Events) 13

6. Pastore Pasquale (OSPIATE) 13

7. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 12

8. DUMBRAVEAN ALIN (Eden Events) 11

9. MANEA ION (Eden Events) 10

10. QUARTO MATTEO (Deportivo Novate Old) 10

11. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 9

12. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events) 7

13. Tedesco Domenico (Karni&Braci Selecao) 7

14. Ricupero Salvatore (Karni&Braci Selecao) 7

15. FAIS DAVIDE (Karni&Braci Selecao) 7

16. Iurilli Davide (Deportivo Novate Old) 7

17. D'SOUZA DANIEL (Trust Team DNK) 7

18. Strada Alessandro (Trust Team DNK) 7

19. cusmano antonio (OSPIATE) 6

20. gatti juri (Lega Agos) 6

21. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 5

22. Picheca Valerio (Karni&Braci Selecao) 5

23. Pasi Corrado (GOODFELLOWS) 4

24. Zippone Andrea (Karni&Braci Selecao) 4

25. tarquinio massimo (Karni&Braci Selecao) 4

26. D’Ambrosio Angelo (Trust Team DNK) 4

27. Acquaviva Marco (OSPIATE) 3

28. Greco Davide (Trust Team DNK) 3

29. Salducco Andrea (GOODFELLOWS) 3

30. MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old) 3

31. Barbato Massimiliano (GOODFELLOWS) 3

32. Miolo Cristian (LA SOLUZIONE) 3

33. VAGO DANELE (Real Madrink) 3

34. Mummolo Ferdinando (Trust Team DNK) 3

35. Conte Omar (Lega Agos) 3

36. Montagner Davide (Lega Agos) 3

37. ROTAR IOAN (Eden Events) 2

38. Locatelli Franco (OSPIATE) 2

39. TOMA DANUT (Eden Events) 2

40. Bergamini Stefano Christian (Trust Team DNK) 2

41. Cicalini Marco (LA SOLUZIONE) 2

42. natali simone (Deportivo Novate Old) 2

43. Roncon Giancarlo (GOODFELLOWS) 2

44. JALDI RODRIGO ORTENSIO (Eden Events) 2

45. Carmicino Fabio (Deportivo Novate Old) 2

46. OTARASANU PAVEL VALENTIN (Eden Events) 2

47. Pellegrino Marco (Deportivo Novate Old) 2

48. Del Vecchio Luca (Deportivo Novate Old) 2

49. ARDELEANU IOAN CRISTIAN (Deportivo Novate Old) 2

50. nesi gustavo (OSPIATE) 2

51. Quattrini Stefano (GOODFELLOWS) 2

SERIE B

Giocatori G

1. ZEKA RIGERS (GRUPPO TNT) 36

2. Longhitano Andrea (SoncioBoys) 27

3. Saibene Marco (SC.ARSENAL) 27

4. Casiroli Matteo (Studio Rossi & Partners) 24

5. luparelli stefano (Affori United Over) 18

6. Lorusso Davide (Playlife) 16

7. Abbaco Antony (SoncioBoys) 12

8. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 12

9. Luculli Luigi (REAL ARESE OFC) 12

10. Portuesi Vincenzo (REAL ARESE OFC) 11

11. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 11

12. Giassi Giovanni Francesco (REAL ARESE OFC) 11

13. Moriggi Massimo (Camping Athena) 11

14. Danetti Alessandro (Affori United Over) 11

15. Pallaroni Massimiliano (Studio Rossi & Partners) 10

16. Solimeno Mario (SC.ARSENAL) 9

17. Cuozzo Daniele (Studio Rossi & Partners) 9

18. Festa Vincenzo (Studio Rossi & Partners) 9

19. CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT) 9

20. PASSARO FABIO (GRUPPO TNT) 8

21. Talpau Aurel (Delirium Tremens) 8

22. Labollita Gianni (Studio Rossi & Partners) 8

23. Cuce' Pietro (SC.ARSENAL) 8

24. URRU GIUSEPPE (GRUPPO TNT) 8

25. PUTILLI SIMONE (GRUPPO TNT) 8

26. Specchi Emanuele (Camping Athena) 8

27. Di Franco Giuseppe (Camping Athena) 8

28. Frigiola Fabio (Affori United Over) 8

29. Merli Alvis (Affori United Over) 8

30. Vella Salvatore (Camping Athena) 7

31. Palermo Salvatore (SoncioBoys) 7

32. telesca simone (Delirium Tremens) 7

33. Fanfoni Paolo (SC.ARSENAL) 7

34. Bruno Gianluca (Camping Athena) 7

35. Capuzzo Manuel (Affori United Over) 7

36. di nardo luca (Delirium Tremens) 6

37. Sala Andrea (Delirium Tremens) 6

38. CARBONI ANDREA (GRUPPO TNT) 6

39. Rossi Marco (Beverly Inps 90210) 6

40. Cirrottola Giovanni (Beverly Inps 90210) 6

41. Armentano Andrea (Studio Rossi & Partners) 5

42. Belotti Paolo (Playlife) 5

43. Zita Fausto (Playlife) 5

44. TITOLO DAVIDE (Playlife) 5

45. SACCHI MATTEO (Playlife) 5

46. Ferlin Andrea (Affori United Over) 5

47. Reina Marco (SoncioBoys) 4

48. Casadei Daniel (Studio Rossi & Partners) 4

49. MONNI LUCA (GRUPPO TNT) 4

50. CRIVELLENTE LUCA (GRUPPO TNT) 4

51. MINERVINO FRANCESCO (GRUPPO TNT) 4
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52. Vignieri Mario (LA SOLUZIONE) 2

53. Sorrentino Omar (LA SOLUZIONE) 2

54. BELLINI ANDREA (Real Madrink) 2

55. pusceddu Andrea (Trust Team DNK) 2

56. Tomella Davide (Trust Team DNK) 2

57. Perlangeli Alessandro (Trust Team DNK) 2

58. Cannavò Marco (OSPIATE) 2

59. Palmisano Luigi (Lega Agos) 2

60. Capurso Ivan (Lega Agos) 2

61. Positano Alessio (Lega Agos) 2

62. BABA FANICA SEPTIMIU (Eden Events) 1

63. Rizza Riccardo (Trust Team DNK) 1

64. Dinato Davide (OSPIATE) 1

65. VIRTOPEANU ALIN GEORGE (Eden Events) 1

66. YACINE KHALID (Eden Events) 1

67. Passaretti Battista (Karni&Braci Selecao) 1

68. Lamantea Michele (Deportivo Novate Old) 1

69. Schiavone Sergio (GOODFELLOWS) 1

70. meli sergio (GOODFELLOWS) 1

71. Fantuz Davide (GOODFELLOWS) 1

72. Papa Massimo (Real Madrink) 1

73. lullo giuseppe (LA SOLUZIONE) 1

74. granata raffaele (LA SOLUZIONE) 1

75. Farinelli Giovanni (LA SOLUZIONE) 1

76. Di Paola Gioacchino (LA SOLUZIONE) 1

77. Baroni Andrea (LA SOLUZIONE) 1

78. Meroni Alessandro (OSPIATE) 1

79. GRUTTADAURIA MARCO (Real Madrink) 1

80. Zangara Giuseppe (Trust Team DNK) 1

81. Capolongo Davide (Trust Team DNK) 1

82. Canevaro Massimo (Trust Team DNK) 1

83. Anaya Ever Osvaldo (Lega Agos) 1

84. Scirocco Luca (Lega Agos) 1

85. Volpi Davide (Lega Agos) 1

86. Bloisi Fabrizio (Lega Agos) 1

87. Bettolini Angelo (Lega Agos) 1

52. Gioia Michele (Camping Athena) 4

53. Ghanem Hassan (Delirium Tremens) 3

54. Feudale Giuseppe (SoncioBoys) 3

55. Terenghi Andrea (Delirium Tremens) 3

56. Fabbris Matteo (SC.ARSENAL) 3

57. Ermini Jody (Beverly Inps 90210) 3

58. Fabiani Mirko (Studio Rossi & Partners) 3

59. MAINARDI MASSIMO (GRUPPO TNT) 3

60. Raso Oscar (Camping Athena) 3

61. Giuliani Alessandro (Beverly Inps 90210) 3

62. Marovelli Giuseppe (Beverly Inps 90210) 3

63. Giarmanà Stefano (REAL ARESE OFC) 2

64. Scarfati Nicola (SoncioBoys) 2

65. Sacchini Federico (SoncioBoys) 2

66. Llocja Endrit (Delirium Tremens) 2

67. Barbieri Ivan (Delirium Tremens) 2

68. Impale Antonio (REAL ARESE OFC) 2

69. Chiappetta Marco (REAL ARESE OFC) 2

70. Cappelleri Christian (REAL ARESE OFC) 2

71. Cetraro Simone (REAL ARESE OFC) 2

72. Parnoffi Ivan (Playlife) 2

73. BATTISTA GIOVANNI SANTE (Playlife) 2

74. LA DONNA LUIGI (Playlife) 2

75. PORRELLO FRANCESCO (Playlife) 2

76. Giudice Alex (Beverly Inps 90210) 2

77. Quadri Fabio (Beverly Inps 90210) 2

78. cinicola roberto (Affori United Over) 2

79. GARRO VALLAS PERCY MARTIN (Affori United Over) 2

80. Brown Solis Ivan Marcelo (Delirium Tremens) 1

81. Finessi Matteo (Delirium Tremens) 1

82. Saronni Davide (Delirium Tremens) 1

83. Reis Renato (Delirium Tremens) 1

84. Susani Raffaele (SoncioBoys) 1

85. Noni Davide (SoncioBoys) 1

86. Adelchi Nava Francesco Maria Nicolò (SoncioBoys) 1

87. Sorenti Davide (Delirium Tremens) 1

88. Sardena Roberto (Delirium Tremens) 1

89. Finessi Rolando (Delirium Tremens) 1

90. Lorusso Vincenzo (SC.ARSENAL) 1

91. Riva Andrea (Studio Rossi & Partners) 1

92. MININNI LUCA (Studio Rossi & Partners) 1

93. Perego Enricogerardo (SC.ARSENAL) 1

94. Turatti Eugenio (REAL ARESE OFC) 1

95. Capizzi Cristian (Playlife) 1

96. Ait Fahim Zouair (Camping Athena) 1

CHAMPIONS LEAGUE

Giocatori G

1. DUMBRAVEAN ALIN (Eden Events) 5

2. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 4

3. Bergamini Stefano Christian (Trust Team DNK) 4

4. MUNTEANU VASILE (Eden Events) 3

5. Scermino Andrea (OSPIATE) 3

6. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 3

7. Zangara Giuseppe (Trust Team DNK) 3

8. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 3

EUROPA LEAGUE

Giocatori G

1. Pasini Massimo (LA SOLUZIONE) 13

2. Longhitano Andrea (SoncioBoys) 5

3. natali simone (Deportivo Novate Old) 4

4. Palermo Salvatore (SoncioBoys) 3

5. De Nigris Devid (Deportivo Novate Old) 3

6. Casiroli Matteo (Studio Rossi & Partners) 3

7. Festa Vincenzo (Studio Rossi & Partners) 3

8. lullo giuseppe (LA SOLUZIONE) 2
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9. Saibene Marco (SC.ARSENAL) 2

10. Solimeno Mario (SC.ARSENAL) 2

11. CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT) 2

12. Tomella Davide (Trust Team DNK) 2

13. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 2

14. MANEA ION (Eden Events) 2

15. Pastore Pasquale (OSPIATE) 1

16. Perego Enricogerardo (SC.ARSENAL) 1

17. ZEKA RIGERS (GRUPPO TNT) 1

18. luparelli stefano (Affori United Over) 1

19. Danetti Alessandro (Affori United Over) 1

20. Frigiola Fabio (Affori United Over) 1

21. Merli Alvis (Affori United Over) 1

22. Strada Alessandro (Trust Team DNK) 1

23. BASSI ALESSANDRO (Karni&Braci Selecao) 1

24. Tedesco Domenico (Karni&Braci Selecao) 1

25. Fabris Christian (Karni&Braci Selecao) 1

26. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 1

27. Salducco Andrea (GOODFELLOWS) 1

28. Pasi Corrado (GOODFELLOWS) 1

29. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events) 1

30. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 1

9. Lorusso Davide (Playlife) 2

10. MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old) 2

11. Mancini Roberto (Delirium Tremens) 1

12. Barbieri Ivan (Delirium Tremens) 1

13. telesca simone (Delirium Tremens) 1

14. Adelchi Nava Francesco Maria Nicolò (SoncioBoys) 1

15. Abbaco Antony (SoncioBoys) 1

16. Vignieri Mario (LA SOLUZIONE) 1

17. Giarmanà Stefano (REAL ARESE OFC) 1

18. Taglianetti Fabio (REAL ARESE OFC) 1

19. Tagnani Alessandro (REAL ARESE OFC) 1

20. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 1

21. Cosentino Antonio (Deportivo Novate Old) 1

22. Lamantea Michele (Deportivo Novate Old) 1
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